
     

 

                                        СИТИ ЕКСПРЕС ПОШТА 

           ЦЕНОВНИК ЗА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ  

 

 

1. Лично на рака (Нотарски пратки) ------ 120 денари 

2. Препорачано писмо------ 95 денари  


